



## **Policy för medlemsavgifter och träningsavgifter för aktiva friidrottare**

Detta dokument har tagits fram och fastställts av styrelsen under juni 2024 och beslutats vid styrelsemöte 2024-06-17. Policyn gäller från och med verksamhetsåret 2025. Det är ett levande dokument som revideras vid behov.

### **Generellt om medlems- och träningsavgifter**

För medlemskap i KFUM Kristianstad Friidrottsförening krävs att man erlägger medlemsavgift. Medlemmars rättigheter och skyldigheter regleras i föreningens stadgar. Medlemsavgiftens storlek beslutas vid föreningens årsmöte. Medlemsavgift erläggs årligen senast 31 januari, eller då man ansluter till föreningen, gäller för ett kalenderår och presenteras på KFUM Kristianstad Friidrotts hemsida.

Träningsavgifter beslutas på styrelsemöte av KFUM Kristianstad Friidrotts styrelse. Träningsavgifter kan variera mellan olika träningsgrupper beroende på olika aspekter, såsom antal tränare, antal träningstillfällen och gruppens behov av utrustning och generella tävlingsdeltagande. Vid fastställande av denna policy beslutas att träningsavgift erläggs årligen senast 31 januari, eller då man ansluter till föreningen, gäller för ett kalenderår och presenteras på KFUM Kristianstad Friidrotts hemsida.

Medlemsavgifter och träningsavgifter är en nödvändighet för att KFUM Kristianstad Friidrott ska kunna bedriva tränings- och tävlingsverksamhet för klubbens aktiva friidrottare i alla åldrar. Avgifterna används också för att försäkra våra aktiva friidrottare om olyckan skulle vara framme och är således obligatoriska att erlägga för samtliga aktiva.

### **Medlemsavgift och träningsavgift för aktiva friidrottare**

Alla aktiva friidrottare i KFUM Kristianstad Friidrott måste erlägga både medlemsavgift och träningsavgift för att delta i föreningens träningsverksamhet eller representera klubben vid tävlingar, såvida inte föreningens styrelse fattat annat beslut för den aktive.

Då en ny aktiv söker sig till klubben ges möjlighet till provträning vid ett par träningstillfällen. Beslut om hur länge provträning pågår tas av huvudtränare, där maximalt tre träningstillfällen anses vägledande. Under provträningsperioden får den aktive inte representera KFUM Kristianstad Friidrott vid tävlingar. Efter avslutad provträningsperiod ska den aktive erlägga medlemsavgift och träningsavgift för att få fortsätta delta vid klubbens träningstillfällen.

Då avgifterna krävs för att bedriva tränings- och tävlingsverksamhet samt för att försäkringar för aktiva friidrottare ska gälla är erlagd medlemsavgift och träningsavgift obligatorisk för samtliga aktiva som representerar KFUM Kristianstad Friidrott, såvida inte annat beslut för den aktive fattats av föreningens styrelse. Ej inbetalda avgifter leder till avstängning från både tränings- och tävlingsverksamhet.



### **Medlemsavgift och träningsavgift för aktiva som ansluter under ett kalenderår**

För aktiva som ansluter till KFUM Kristianstad Friidrott under ett pågående kalenderår gäller att träningsavgift ska erläggas för kalenderårets kvarvarande månader, med startmånad från första tränings- eller provträningstillfället. Det innebär att den totala träningsavgiftens storlek divideras med tolv och sedan multipliceras med antal kvarvarande månader under kalenderåret, inklusive startmånad. Full medlemsavgift skall alltid erläggas.

#### *Räkneexempel, aktiva som ansluter under kalenderår*

Exemplet visar hur total avgift som ska erläggas beräknas beroende på när den aktive ansluter, där startmånad är den månad där första tränings- eller provträningstillfälle inträffat. I räkneexemplet antas Medlemsavgift vara 200 kr och Träningsavgift vara 1200 kr. Träningsavgift för de olika månaderna beräknas då som  $1200 \text{ kr} / 12 \text{ månader} * \text{antal kvarvarande månader}$  (t.ex. för augusti  $1200/12 = 100 * 5 = 500 \text{ kr}$ ). Full medlemsavgift ska alltid erläggas.

<b>Startmånad</b>	<b>Medlemsavgift</b>	<b>Träningsavgift</b>	<b>Att betala</b>
Januari	200 kr	1200 kr (12 mån)	1400 kr
Februari	200 kr	1100 kr (11 mån)	1300 kr
Mars	200 kr	1000 kr (10 mån)	1200 kr
April	200 kr	900 kr (9 mån)	1100 kr
Maj	200 kr	800 kr (8 mån)	1000 kr
Juni	200 kr	700 kr (7 mån)	900 kr
Juli	200 kr	600 kr (6 mån)	800 kr
Augusti	200 kr	500 kr (5 mån)	700 kr
September	200 kr	400 kr (4 mån)	600 kr
Oktober	200 kr	300 kr (3 mån)	500 kr
November	200 kr	200 kr (2 mån)	400 kr
December	200 kr	100 kr (1 mån)	300 kr

### **Återbetalning av erlagd medlemsavgift och träningsavgift**

Erlagd medlemsavgift och träningsavgift återbetalas ej.